
Godzina Godzina

18.00-19.00

Metodyka nauczania uczniów z 

niepełnosprawnościa 

intelektualna w stopniu lekkim w 

edukacji wczesnoszkolnej

dr R. Matysiuk s. 0.57(ćw.)

Metodyka pracy rewalidacyjno-

wychowawczej z osobami ze 

sprzeżoną i znaczną 

niepełnosprawnoscia 

intelektualną

dr E. Jówko s.0.57 (ćw.)

Rewalidacja indywidualna 

niepłnosprawnych intelektualnie

 dr M. Wiśniewska s.0.57 (ćw.)

Rewalidacja indywidualna 

niepełnosprawnych intelektualnie 

dr M. Wiśniewska s. 0.57(ćw.)

Metody terapeutyczne w pracy z 

uczniem ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi 

 dr S. Wieruszewska-Duraj 

s. 0.57( ćw.)

9.00-10.00

17.00-18.00

14.00-15.00

11.00-12.00

19.00-20.00

Termin zjazdu:        05-06. 04 2025

19.00-20.00

Rozkład zajęć Podyplomowych Studiów Przygotowujacych do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w zakresie Edukacji i 

Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnoscia Intelektualną.                                                                                        I rok sem.2, 

rok akad. 2024/2025

NiedzielaSobota Niedziela

Rozkład zajęc Podyplomowych Studiów Przygotowujących do Wykonywania Zawodu Nauczyciela w zZakresie Edukacji i 

Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnoscia intelektualną I rok sem. 2 rok akad. 2024/2025

Sobota

16.00-17.00

8
.00
-9
.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

15.00-16.00

9.00-10.00

Termin zjazdu: 12 - 13.04. 2025     

Metodyka nauczania uczniów z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim w 

edukacji wczesnoszkolnej

 dr R. Matysiuk s. 0.57 (ćw.)

16.00-17.00

18.00-19.00

17.00-18.00

10.00-11.00

15.00-16.00

13.00-14.00

12.00-13.00

14.00-15.00

8
.00
-9
.00

Psychologiczne aspekty edukacji 

i rehabilitacji osób z 

niepełnosprawnoscia 

intelektualną

 dr hab. H. Żuraw prof uczelni 

s.1.12 (w.)

Psychologiczne aspekty edukacji i rehabilitacji 

osób z niepełnosprawnoscia intelektualną

 dr hab. H. Żuraw prof uczelni s.1.12 (w.)

Psychologiczne aspekty edukacji 

i rehabilitacji osób z 

niepełnosprawnoscia 

intelektualną

 dr hab. H. Żuraw prof uczelni 

s.1.12 (w.)

Metodyka wychowania i 

kształcenia uczniów z 

umiarkowana iznaczną 

niepelnosprawnościa 

intelektualną w róznych typach 

placówek systemu oświaty 

 dr M. Wiśniewska s.1.12 (ćw.)

Rewalidacja indywidualna 

niepłnosprawnych intelektualnie 

dr M. Wiśniewska s. 0.57 (ćw.)

Metodyka pracy rewalidacyjno-

wychowawczej z osobami ze 

sprzężonąi znaczną 

niepelnosprawnościa 

intelektualną 

dr E. Jówko s.1.12 (ćw.)








